
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Ургентни состојби и ризични пациенти во денталната пракса  

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: 1 колоквиум во летен семестар 

Студиска програма:ДДМ стара програма   

Датум на полагање: 02.04.2026 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

   1          7560 20 

   2         7581 20 

   3         7553 20 

   4          7572 16 

   

   

   

 

Тестот носи вкупно 20 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 12 поени. 

 

Увид во тестот1 -  06.06.2026 (понеделник) во 11 часот.  

 

Одговорен наставник 

Проф.д-р Марина Кацарска 

03.04.2026 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и добиената 

оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите.  

 


